
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 

PSČ 566 32 
 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/24450/2017 
MUVM/32893/2017 
328.3 

 Vysoké Mýto, dne 16.10.2017 

vyřizuje: Milan Pokorný   

tel: 465 466 158   
 
Obec Tisová 
Tisová č.p. 126 
566 01  Vysoké Mýto 
 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Tisová, IČO 00279641, Tisová č.p. 126, 566 01  Vysoké Mýto, 
kterou zastupuje IKKO Hradec Králové s.r.o., IČO 27482782, Bratří Štefanů 238, 500 03  
Hradec Králové 

(dále jen "žadatel") podal dne 1.8.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Vodovod Zaháj 
 

na pozemcích st. p. 286, 230, 217, 215, 213/1, 211, 212, 298, 221, 220, 219, 218, 206, 205, 
210, 224, 226, 227, 228, 232, 386, 241/2, 201, 202/1, 202/2, 204, 233, 357, 360, parc. č. 2552, 
2564, 2573, 2584, 2865, 2604, 2622, 2620, 2664, 2672, 2675, 2692, 2677, 2683, 2678, 1341, 
1349, 1361, 1367, 1372, 2752, 2701, 1197, 1198/2, 1207/1, 1207/2, 1207/3, 1207/4, 1209, 
2679, 2669, 1214, 2653, 2617, 2640, 2631, 2624, 1248, 1249/1, 2612, 1420/2, 1413/3, 
1417/11, 2607, 2602, 2605, 2561, 2560, 2583, 436/3, 436/13, 419/19, 442/53, 1404, 1345, 
1343/1, 1343/4, 1355, 1358, 1336/1, 1335, 1340, 1333, 1334, 1332/3, 1374, 1373, 1383, 1387, 
1386, 1389, 1390, 1393, 1392, 1391, 1406, 1407, 1412, 1408, 1206, 1208/1, 442/61, 442/60 v 
katastrálním území Tisová u Vysokého Mýta. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- vybudování nového vodovodu a vedlejších vodovodních řadů DN 80 mm, vodovod bude 

sloužit k zásobování stávajících nemovitostí v místní části Zaháj pitnou vodou 
- vodovod bude napojen na stávající zásobní rozvod vody vodojem Pekárka – Vračovice ve 

stávajícím vodojemu nad osadou Pekárka, vodovodní řady budou vedené po veřejných 
prostranstvích a po pozemcích soukromých vlastníků 

- celková délka navrženého vodovodu PE 100 RC SRD 11 je 3126,0 m 
- Řad-B – PE DN 80  -  2464,0 m 
- Řad-B1 –PE DN 80 -    308,0 m 
- Řad-B2 –PE DN 80 -    168,0 m 
- Řad-B3 – PE DN 80 -     96,0 m 
- Řad-B4 – PE DN 80 -     90,0 m 
- celková délka vodovodních přípojek HDPE D32 – 872,0 m 
 
 

 Odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 



Č.j. MUVM/32893/2017 str. 2 

 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští 
od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 

16.11.2017. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor stavebního úřadu a územního plánování 
Městského úřadu Vysoké Mýto, úřední dny Po a St 7,30  - 17,00 hod). 

Žadatel ve výše uvedeném termínu doplní chybějící doklad: 

Doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 3.000,- Kč v souladu s položkou 17 bod 1 písm. 
h) zákona č.634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Správní 
poplatek je možné uhradit na účet Městského úřadu Vysoké Mýto, č.ú. 19-1327611/0100, 
variabilní symbol 2121361, spec.symbol 244502017, popř.v pokladně MěÚ. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popř. navrhnout 
jejich doplnění v souladu s § 36 odst.3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a to po uvedeném termínu tj. od 17.11.2017 po dobu 5-ti dnů. Tato lhůta již neslouží 
k podání námitek. Následně stavební úřad rozhodne. 

 

Za správnost vyhotovení: Milan Pokorný, oprávněná úřední osoba 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Luboš Karmín v.r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 



Č.j. MUVM/32893/2017 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Vysoké Mýto a 
Obecního úřadu Tisová po dobu plných 15 dnů, tj.den vyvěšení a sejmutí se nepočítá, 
15.dnem nastávají účinky doručení. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Tato písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce na adrese: www.vysoke-myto.cz 
dne: 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Příloha: situační výkres stavby (volně zmenšeno) 
 
 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 85 odst.1 písm.a) stavebního zákona (dodejka) 
IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů 238, 500 03  Hradec Králové 
 
účastníci řízení podle § 85 odst.1 písm.b), § 85 odst.2 písm.a),c) stavebního zákona (veřejnou 
vyhláškou) 
Obec Zálší, čp.50, 565 01 Choceň 
Jaroslav Pánek, Tisová čp.55 
Ivo Eliáš, Dolní Sloupnice čp.208 
Jana Eliášová, Řetová čp.113 
Zemědělsko obchodní družstvo Zálší, čp.58 
Josef Pánek, Tisová čp.100 
Mudr.Irena Konopáčová, Masarykova 820, Kolín 
Radka Jirušová, Zaháj čp.231 
Zdeněk Millich, Zaháj 231 
Karel Niebauer, Zaháj čp.234 
Eliška Niebauerová, Zaháj čp.234 
Ing.Alena Vágnerová, Mariánská 403, Lhotka, Praha 4 
Václav Kozel, Husova 165, Vysoké Mýto 
František Kubíček, Zaháj čp.254 
Miroslav Kubíček, Slatina čp.61 
David Běloušek,V Plůtku 232, Proseč 
Ivana Běloušková,V Plůtku 232, Proseč 
Lukáš Cindr,Jilemnického 295, Ústí nad Orlicí 
Pardubický kraj,Komenského nám.125, Pardubice 
Správa a údržba silnic PK,Doubravice 98,Pardubice 
Ing.Milan Zeman, Zaháj čp.246 
Vladimír Zeman, Horky čp.3 
Marie Zemanová, Zaháj čp.246 
Mgr.Irena Dvořáková,Havlíčkova 101, Kolín 
Mgr.Hana Ketzlová, Zaháj čp.230 
Jan Opařil, Tisová čp.1 
Ing.Zdeněk Šlitr, Sudín čp.21 
Miloslav Jiroušek, Zaháj čp.244 
Milada Jiroušková, Zaháj čp.244 
Stanislava Šponarová, Dvořisko čp.2 
Ing.Tomáš Pavlíček, Zaháj čp.297 
Blanka Pavlíčková, Zaháj čp.297 
Josef Mára, Zaháj čp.264 
Marcela Márová, Zaháj čp.264 
Pavel Víšek, Zaháj čp.253 
Jaromír Víšek, Zaháj čp.259 
Vítězslav Prachař, Zaháj ev.č.6 
Jaroslav Duchoslav, Tisová čp.82 



Č.j. MUVM/32893/2017 str. 4 

 
Miloslav Hrdina, Zaháj čp.232 
Hana Hrdinová, Zaháj čp.232 
Radek Lehmden, Nová 1326, Ústí nad Orlicí 
Veronika Vondráčková, Na Stráni 496, Vysoké Mýto 
Lucie Matějíčková, Exnárova 538/5, Hradec Králové 
Hana Ondráčková, Vachkova 828/4, Hradec Králové 
Iva Pospíšilová, Štefánikova 374/36, Hradec Králové 
MVDr.Zdeněk Husák, U Stadionu 358, Luže 
Josef Hájek, Tisová čp.140 
Alena Hájková, Tisová čp.140 
Jiří Vích, Zaháj čp.226 
Marie Víchová, Zaháj čp.226 
Roman Mára, Plk.B.Kohouta 806, Vysoké Mýto 
Zdeněk Hloušek, Zaháj čp.243 
Martin Millich, Zaháj čp.241 
Město Vysoké Mýto,odbor právní a majetkový, Vysoké Mýto 
Libor Tesař, Lidická 685, Vysoké Mýto 
Lenka Tesařová, Prokopa Vel.711, Vysoké Mýto 
Jiří Pavlíček, Zaháj čp.297 
Jarmila Pavlíčková, Zaháj čp.297 
Kateřina Polanská, Tisová čp.172 
Tomáš Husák, Tisová čp.171 
Andrea Husáková, Tisová čp.171 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,Olšanská 2681, Praha 3 
ČEZ Distribuce a.s.,Teplická 874, Děčín 
 
 
  
dotčené orgány (dodejky a IDDS) 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, IDDS: 23wai86 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, 566 32  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, vodoprávní úřad, 
B.Smetany č.p. 92, 566 32  Vysoké Mýto  
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jiráskova č.p. 179, 
Litomyšlské předměstí, 565 43  Vysoké Mýto 
 
Obec Tisová, IDDS: sqrbnp7 
 
 
k vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Vysoké Mýto, B.Smetany čp.92, 566 32 Vysoké Mýto 
Obecní úřad Tisová, Tisová čp.126, 566 01 Vysoké Mýto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUVM/32893/2017 str. 5 

 


		2017-10-16T16:47:53+0200
	vedoucí odboru stavební úřad




